
UCHWAŁA NR XX/162/2016
RADY GMINY SULĘCZYNO

z dnia 5 września 2016 r.

zmieniająca uchwałę Nr IX/78/2015 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 30 lipca 2015 roku w sprawie nadania 
nazw urzędowych ulicom w miejscowości Sulęczyno, gmina Sulęczyno

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2016 r., 
poz.446) Rada Gminy Sulęczyno uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr IX/78/2015 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 30 lipca 2015 roku w sprawie nadania nazw  
urzędowych ulicom w miejscowości Sulęczyno, gmina Sulęczyno zmienia się treść § 1 pkt 1 i pkt 4, które         
otrzymują brzmienie:

"§ 1. 1. ul. „Dolina j. Głębokiego"dla drogi wewnętrznej, biegnącej od szosy Sulęczyno - Lipusz ( ulica 
Szydlicka), w kierunku Jeziora Głębokiego, stanowiącej działki ewidencji gruntów i budynków nr 445/2, 414/7, 
820/15, 3189/1, 445/1, 425/12, 423/1, 425/2, 418/13, 418/23, 418/5, 446/12 i część działki 3189/2;

4. ul. „Generała Józefa Hallera"dla drogi wewnętrznej, rozpoczynającej się od ulicy Aleja Zwycięstwa, 
biegnącej w stronę posesji byłej gazowni i kończącej się na osiedlu domków rekreacyjnych, stanowiącej działki 
ewidencji gruntów i budynków nr 697, 120/9, 800/1, 806, 803 i część działki 557 ".

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sulęczyno

KAZIMIERZ GLINIECKI

Id: CAC43E52-BA34-44A7-8B61-5D4F4F6ED2FD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XX/162/2016 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 5 września 2016 roku

zmieniająca uchwałę Nr IX/78/2015 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 30 lipca 2015 roku w sprawie
nadania nazw urzędowych ulicom w miejscowości Sulęczyno, gmina Sulęczyno

W uchwale Nr IX/78/2015 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 30 lipca 2015 roku w sprawie nadania nazw

urzędowych ulicom w miejscowości Sulęczyno, gmina Sulęczyno zapisano w § 1:

- pkt 1:

ul. „Dolina j.Głębokiego", a powinien być zachowany odstęp ( spacja ) pomiędzy dwoma wyrazami

ul. „Dolina j. Głębokiego";

- pkt 4:

ul. „Gen. Józefa Hallera" , a powinna brzmieć: ul. „Generała Józefa Hallera".

Id: CAC43E52-BA34-44A7-8B61-5D4F4F6ED2FD. Podpisany Strona 1

/wiki/Wyraz



